
 

1 
 

Area Risorse Umane  
Ufficio Concorsi  
Telefono 079 229937 - mail: fsanna@uniss.it 
Responsabile Ufficio: dott.ssa Franca Sanna  
 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo 
Classe Fascicolo Allegati. 
 

LA DIRIGENTE DELL’ AREA RISORSE UMANE 
 

VISTO lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli Studi di Sassari; 
VISTO il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la procedura comparativa pubblica 
per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione;  
VISTO il Codice Etico e di Comportamento dell’Università degli Studi di Sassari; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e s.m.i; 
VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001; 
VISTO l'articolo 35, comma 3 del D.lgs 165/2001; 
VISTO il D.lgs. n.33/2013 e ss.mm.ii. recante il riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e 
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni; 
VISTO il Regolamento UE 2016/679, disciplinante il codice in materia di protezione dei dati personali; 
VISTO il D.L. n. 44 del 1° aprile 2021, in particolare l’art. 10 “Misure per lo svolgimento delle procedure per i 
concorsi pubblici” convertito, con modifiche, dalla Legge 28 maggio 2021, n.76;   
VISTO il D.D. rep. n. 4634, prot. n. 132351 del 03 dicembre 2022, con il quale è stata indetta la procedura 
selettiva, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo della durata di 12 
mesi, ai sensi dell’art. 2222 e seguenti del Codice civile, per attività di supporto all’Area Didattica, 
Orientamento e Servizi agli studenti per le esigenze della Scuola di Dottorato, con particolare riferimento allo 
sviluppo ed alimentazione del sito web della Scuola e dei Corsi di Dottorato; 
CONSIDERATO che in data 15 dicembre 2022, alle ore 12:00, sono scaduti i termini per la presentazione delle 
domande di partecipazione; 
VISTA la nota del Coordinatore dell’Area Didattica, Orientamento e Servizi agli studenti, prot. n. 136436               
del 16 dicembre 2022, dove vengono proposti i componenti della Commissione giudicatrice della procedura di 
cui sopra; 
RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice;  
 

                                               D E C R E T A 
 

ART. 1 – La Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 
1 contratto di lavoro autonomo della durata di 12 mesi, ai sensi dell’art. 2222 e seguenti del Codice civile, per 
attività di supporto all’Area Didattica, Orientamento e Servizi agli studenti per le esigenze della Scuola di 
Dottorato, con particolare riferimento allo sviluppo ed alimentazione del sito web della Scuola e dei Corsi di 
Dottorato, bandita con D.D. rep. n. 4634, prot. n. 132351 del 03 dicembre 2022, è così composta: 
 
Prof. Eugenio Garribba 
Professore Ordinario (CHIM/03) 
Università degli Studi di Sassari 
Presidente; 

mailto:fsanna@uniss.it




 

2 
 

 
Dott.ssa Anna Paola VARGIU 
Responsabile Ufficio Alta Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
Componente; 
 
Dott. Riccardo Nicolò ZALLU 
Ufficio Alta Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
Componente/Segretario. 
 
                               

ART. 2 - Il presente decreto verrà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ateneo, al link: 
https://www.uniss.it/bandi/procedura-selettiva-titoli-e-colloquio-il-conferimento-di-n-1-contratto-di-lavoro-
autonomo-supporto-dellarea-didattica-orientamento-e-servizi-agli 
 
 

 
                                    LA DIRETTRICE GENERALE 
              f.f. di Dirigente dell’Area Risorse Umane 
                                                              (dott.ssa Elisabetta NERONI)  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
RPA 
FS 

 
 

 

https://www.uniss.it/bandi/procedura-selettiva-titoli-e-colloquio-il-conferimento-di-n-1-contratto-di-lavoro-autonomo-supporto-dellarea-didattica-orientamento-e-servizi-agli
https://www.uniss.it/bandi/procedura-selettiva-titoli-e-colloquio-il-conferimento-di-n-1-contratto-di-lavoro-autonomo-supporto-dellarea-didattica-orientamento-e-servizi-agli

		2022-12-16T10:38:46+0100
	SANNA FRANCA CARMELA


		2022-12-16T13:26:28+0100
	ELISABETTA NERONI




